
18-FEB-2016 11:19

SISTEMA DE PRESUPUESTO  DISTRITAL  PREDIS  PRODUCTOS METAS Y RESULTADOS

PROGRAMACION Y LOGROS ALCANZADOS  INDICADORES DE OBJETIVOS 
FONDO DE PRESTACIONES ECONÓMICAS, CESANTÍAS Y PENSIONES -FONCEP

Bogotá Humana
UNIDAD EJECUTORA

VIGENCIA MES

01

2016 ENEROACTUALIZACION_01VERSION  :

Pág.  1 de 1

2012 2013 2014 2015 2016

2012 2013 2014 2015 2016

40.00 100.00 40.00 25.00 50.00

5.00

45.00

50.00

50.00

30.00

10.00

14.84

84.11

7.26

75.87

29.18 16.33 2.3 56.99 48.93

13.91

47.76

25.28

61.64

13.17

68.94

7.33

70.22

7.40

68.16

Progr. Progr. Progr. Progr. Progr.

Progr. Progr. Progr. Progr. Progr.

Alcanz. Alcanz. Alcanz. Alcanz. Alcanz.

Alcanz. Alcanz. Alcanz. Alcanz. Alcanz.

     Obj. 
    Plan
Desarrollo

     Obj. 
    Plan
Desarrollo

Linea
Base

Calculada

Linea
Base

Calculada

Meta
Plan

Meta
Plan

Cobertura de pasivos cesantías

Crecimiento anual del portafolio

Cobertura del pasivo de pensiones

                 153.00

                  66.00

                 317.00

1

2

3

100.00

30.00

10.00

97.86

101.93

89.84

OBJETIVO

OBJETIVO

153

220

3170

1

2

GARANTIZAR UNA ADECUADA ADMINISTRACIÓN, MANEJO Y CONTROL DE LOS RECURSOS CONSTITUIDOS PARA EL PAGO DE CESANTÍAS 

ADMINISTRAR EL PORTAFOLIO DE PASIVOS DE PENSIONES

Linea
Base
Inicial

Linea
Base
Inicial

52.00

30.00

10.00

Logros 
Acumulados

Logros 
Acumulados

Logros
Acumulados

Plan Desarrollo

Logros
Acumulados

Plan Desarrollo


