SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL PREDIS PRODUCTOS METAS Y RESULTADOS FONDO DE PRESTACIONES ECONÓMICAS, CESANTÍAS Y PENSIONES -FONCEP PROGRAMACION Y LOGROS ALCANZADOS INDICADORES DE OBJETIVOS Bogotá Humana

VERSION: ACTUALIZACION_01

OBJETIVO										AGO DE CESAI						
	Obj. Plan	Linea Base Inicial	Linea Base Calculada	Meta Plan	2012		2013		2014		2015		2016		Logros Acumulados	Logros Acumulados
	Desarrollo				Progr.	Alcanz	Progr.	Alcanz	Progr.	Alcanz	Progr.	Alcanz	Progr.	Alcanz	7.00	Plan Desarrollo
Cobertura de pasivos cesantías		52.00	153.00	100.00	40.00	29.18	100.00	16.33	40.00	2.3	25.00	56.99	50.00	48.93	97.86	153
OBJETIVO	2	ADMINISTRA	R EL PORTAFOL	IO DE PASIVO	S DE PENSIONE	ES										
	Obj. Plan	Linea Base Inicial	Linea Base Calculada	Meta Plan	2012		2013		2014		2015		2016		Logros Acumulados	Logros Acumulados
	Desarrollo				Progr.	Alcanz	Progr.	Alcanz	Progr.	Alcanz	Progr.	Alcanz	Progr.	Alcanz	Acumulados	Plan Desarrollo
Crecimiento anual del portafolio		30.00	66.00	30.00	5.00	13.91	50.00	25.28	30.00	13.17	14.84	7.33	7.26	7.40	101.93	220
	l l			10.00	45.00	47.76	50.00	61.64	10.00	68.94	84.11	70.22	75.87	68.16	89.84	3170

UNIDAD EJECUTORA 01